

Sıcak Dalgası Şiddetlendi. Dün Hararet 38 e Çıktı.

Sahillerimize Giren İngiliz Kayığı

Dur emrini dinlemedi

Muhafızlarımız ateş açtılar bir ölü bir yaralı var

Kayık Sisamda bulunan bir İngiliz harp gemisine mensuptu. ölenin cesedi bulunamadı

Londra 17 (A.A) — Reuter bildiriyor;

Bahriye nezaretinden bildirildiğine göre 14 temmuzda Devonshire gemisine mensup olup içinde üç zabıt bulunan bir yelkenli kayık Yunanlılara ait Sisam adası karşısındaki Türk nöbetçilerinin şiddetli ateşine maruz kalmıştır.

Malûm olduğu üzere Devonshire gemisi Sisam adasını ziyaret etmektedir. Cerrah müfâzım J. VV. Robinson bir kurşunla vurularak sandaldan denize düşmüş ve cesedi bulunamamıştır. müfâzım Maunsell koldan yaralanmıştır Bu hadisenin ne gibi ahval ve şerait tahtında vukua geldiğini tesbit için mutad diplomatik yollarla istizahatta bulunmaktadır.

Ankara 17 (A.A) — 14 temmuz günü kuşadasının 30 kilo metre cənubunda Dipburnu önlerine yelkenli bir sandal yanaşarak içinde hüviyeti meçhul üç adamın çıplak olarak şehrimize yanaştığını gören sahil muhafızlarımız muhafaza ve gümrük kanunları mucibince bunları tevkif etmek istemiş ve verdikleri..

Dur!..

Emrine itaat etmiyerek kaçmağa teşebbüs eden bu meçhul şahıslara karşı silâh atmakla ihtarda bulunduktan sonra üzerine ateş açmağa mecbur olmuşlardır. Buna rağmen san dâl durmamış ve ortadan kaybolmuştur. Bilâhare bir môtörün bir ceset aramağa geldiği haber alınarak buna bizim muhafaza môtörü tarafından iştirak edilmiş ve gelen môtör kaçanların içinden birinin kaybolduğunu ve bunların Sisamda bulunduğu öğrenilen bir İngiliz harp gemisine mensup olduklarını ifade etmiştir. Hükümet keyfiyeti Londra büyük elçimize bildirerek İngiliz hükümetine malûmat verilmesinin ve muhafızlarımızın hareketi tamamen kanunî olmasına rağmen bir insanın kaybolması ve bir diğerrinin yaralanmasının çok teessürü mucip olduğunun ilâveten dermeyeran edilmesinin yazıldığı öğrenilmiştir. kaybolan cesedin aranmasına devam edilmektedir.

Ankarada

Bir Afyon fabrikası kuruluyor

Ankarada inşası mukarrer Afyon fabrikasına ait yapılan ilk hazırlıklar bitirilmiştir. Ancak inşaata geçebilmek için Avrupadaki afyon kartelleriyle devam eden temastarın neticelenmesi beklenilmektedir.

Malûm olduğu üzere, uyuşturucu maddeler inhisarı idaresiyle kartel mümessilleri arasında devam eden müzakereler bazı sebepler dolayısıyla inkıtaa uğramıştır.

Fakat son hafta içerisinde bu temastar yenilenmiş ve bir anlaşma zemini hazırlanmıştır.

Eğer müzakerelerden müspet bir netice alınacak olursa, esasen ellerindeki stok miktarı tükenmek üzere bulunan fabrikalara afyon sevkiyatına başlanacaktır.

Temastar neticesinde anlaşma temin edilmediğine göre, inşası mukarrer fabrikanın kurulması için hazırlanan esaslar dahilinde harekete geçilecektir. Bu fabrikada, afyon işlenerek mamul hale getirilecek ve piyasaya çıkarılacaktır.

Bir Ecnebi Mütahassısın

Baytari teşkilatımız hakkında mütaleası

İsviçre - Federal umumî iktisat şubesinin baytari dairesinde mütahassıs bulunan Dr. Paul Kappeli Türkiye baytari teşkilâtı hakkındaki ihtisaratını bir mektupla Ziraat Vekâletine bildirmiştir.

Mumaileyh diyor ki: Türkiyede son bir kaç sene içinde meydana getirilmiş olan zabıta sıhhiyeti baytariye organizasyonunda ve bulaşık hastalıklarla mücadelede elde edilen büyük neticeleri ve matlûba muvafık bir plân dairesindeki memleket hayvanatının islahını görünce çok mütehayyir kaldım.

Türkiye yetiştiriciliği islah programının gayesi memleket bakım ve gıda şartlarına uygun, hastalığa mukavim, yüksek kabiliyet ve verimli at, sığır, Koyun ve keçi yetiştirilmesine müstüttir.

Mazhar Müfit Bey

Denizli m-busu Mazhar Müfit bey evvelki akşam Anafarta vapurile şehrimize gelmiştir

Londra müzakerelerinde

Barthu'nun elde ettiği neticeler

Neue « Freie » den :

Ajans Havansın Londra muhabiri Barthounun Londradaki müzakerelerde elde ettiği neticeler hakkında yarı resmi olarak atideki noktaları tesbit etmiştir.

1) Bir şarkî Avrupa paktı hakkındaki Fransız plânına karşı İngilterenin serdettiği ihtirazî kayıtlar kamilen kaldırılmıştır. ve İngiliz hükümeti bu paktın aktını terviç edecek tir.

2) İngiliz hükümeti, nüfuzunun cari olduğu devletlerin bu paktı iştiraklerini terviç ve teshil edecektir Bu yolda ilk sırada Lehistan ve Almanya mevzuubâhs olup bunlar şimdiye kadar Fransız teklifini reddetmişlerdir.

3) İngiltere, Sovyet ittihadının milletler cemiyetine girmesine karşı mukavemet etmeyecektir.

4) Mütakabil itimat esasına istinat eden İngiliz - Fransız münasebatı bu müzakerelerle daha ziyade kuvvet bulmuştur.

Sıcak dalgası Anadoluya geçti

Sıcaktan bayılanlar oluyor

Dün hararet gölgede otuz sekize kadar yükseldi

Gece şehri bir sis tabakası kaplamaktadır. Rutubet derecesi 84 ü buldu.

Daha evvel Balkanlarda bulunan sıcak dalgası şimdi memleketimizin Akdeniz sahillerine geçmiştir. Hararet derecesi evvelki gün gölgede 34 olduğu halde dün 38 e kadar çıkmıştır.

Sıcaktan hasta düşenler pek çoktur. Evvelki gün bir ve dün de iki kişi bayılmıştır. Akşam yakınına kadar rüzgâr da esmemektedir. Halk biraz hava alabilmek için denize ve açıklara çıkıyor. İki gündenberi yaylaya toşmanların sayısı da çoğalmıştır. Bu hal bir kaç gün daha devam ederse şehir çok tenhalaşacaktır. Buz sarfiyatı da bir misli artmıştır.

Gündüz bu halde olmasına rağmen gece de şehrin üzeri bir sis tabakası ile kaplanmaktadır. Rutubet derecesi de şimdiye kadar görülmemiş şekilde yükselmiş ve 84 ü bulmuştur.

İzmir 17 «A.A» — Dün ve evvelki gün gölgede hararet derecesi 35 i bulmuştur. Her tarafa bir sıcak dalgası hüküm sürmektedir.

Anadolu ajansının tebliğine göre orta Anadoluda da müthiş sıcaklar hüküm sürmektedir. Mafafi en şiddetli bulunan Marmara Akdeniz mintakasıdır. Suriyede memleketimizden daha fazladır. Halep gazetelerinin yazdığına göre her gün bir çok kimseler bayılmaktadır. Halep köylerinden birisinde sıcaktan iki kişi ölmüştür.

İntihap Hazırlıkları

DeFTERLER hazırlandı münthepler tespit ediliyor.

Eylüle yapılacak olan belediye intihabı hazırlıklarına devam edilmektedir. Şimdiye kadar bütün mahallelerdeki müntheplerin isimleri defterlere yazılmıştır. Bunlar bir cetvel halinde tanzim edilerek vilâyet makamına verilecektir.

M. Hitlerin Yılatızı Sönüyor mu ?

İdam edilenler çokmuş

Almanya'da milyonlar kadın hayat pahalılığı ile mücadelede

Bugünkü vaziyetten yirmibeş milyon katolik gayri memnunlar safına geçmiştir.

Sunday Times gazetesinin Berlin muhabiri diyor ki :

" 30 Haziran tasfiye gününde idam edilen şahısların tam bir listesini öğrenmek hiç bir vakit mümkün olmayacaktır. Almanya'da ummen beslenen kanaate göre Başvekilin vermiş olduğu 77 rakamı hakikatten çok aşağıdır. Reuter Ajansının bir muhabirine beyanat veren Reichswehr zabıtlarından biri, idam edilenlerin 186 kişi olduğunu söylemiş diğer taraftan bir ecnebi diplomatı da bunların hakikî adedini 200 ile 300 arasında tahmin etmiştir.

Bu tasfiye işi hakkında Başvekil tarafından Reichstag meclisinde verilen izahat, mumaileyhin avam nazarında nüfuzunu muvakkaten iade etmiş olsa dahi, yolunun üzerindeki bir çok müşkülâtı halle yardım etmeyecektir. Hücum kıtalarını teşkil eden 3 milyon efrat, hâla bir takım fesatçılar tarafından işgal olunmaktadır.

Milyonlar ev kadını, hayat pahalılığı ile mücadele halindedir. Gelecek kış için yiyecek azlığı ciddi endişeler doğurmaktadır. 25 milyon katolik gayri memnundur. Naziler tarafından sınıf müesseselerinin başına geçirilmiş olan müteaddit mühim şahsiyetler istifa etmiştir.

Diğer taraftan Almanyanın harici siyaseti meselesi, yakın bir istikbalde ehemmiyetli bir dava halini alacaktır. Hassaten Fransız mehafili, Başvekilin bu husustaki sükûtunu çok manalı addetmektedirler.

Almanya Şark misakına girecek mi

Londra, 15 (A.A) — Bazı İngiliz gazeteleri İngilterenin Berlin sefiri Sir Eric Filipin Alman Hariciye nazırı m. Von Neurath ile görüştüğü sırada mumaileyhe üç vesika tevdi etmiş olduğunu ve bunlardan birincisinin şark misakı projesini, ikincisinin Fransız - Sovyet teminat sistemini ve üçüncüsünün de bu teminat sistemini ilk Lokarno muahedemesine intibak ettirmek usulünü izah ve teşrih etmekte bulunduğunu temin etmektedirler.

Resmî mehafil bu haberi tekzip etmektedir. Bu mehafilde İngiliz sefirinin Alman hükümetine bir nota tevdi ile iktifa etmiş olduğu ve bunda İngilterenin Fransız projesini tasvip etmekte bulunduğunu beyan ve İngiliz hükümetinin Almanyanın da buna iştirakini arzu eylemekte olduğunun ilâve edilmiş bulunduğunu teşrih eylemektedir.

Bu mehafil, şunları da ilâve ediyor :

Bu tebliğ, Sir jon Simonun avam kamarasında kullanmış olduğu lisanın aynı eda ile yapılmıştır.

Şimdiden beyan olunduğuna göre m. Von Naurath, Berlin'den resmî bir talimat almadan evvel kendi şahsı namına bazı itirazlarda bulunmuştur.

Bununla beraber, bu teklife karşı gösterilen ilk kabulden İngiliz teşebbüsünün neticelerine ait pek fazla bedbinane istinbatlarda bulunmamaktadır.

İngilterede işsizlik

İşsizler her ay biraz daha artıyor.

Londradan bildirildiğine göre Nafa nezareti kayıt ve tesvil edilmiş işsizlerin adedi 25 haziranda 2,092,586 ye balığ olduğunu ilân etmiştir. Bu miktar geçen aya nisbetle 2,205 tezeyüt arz ediyor.

Halkevinin Yaz Çalışması

Mevsimin Yaz olmasına rağmen eski hızla devam ediyor

Kütüphane zenginleşti, yakında bir Konser verilecek. 30 Ağustos hazırlıkları görülüyor

Mevsimin yaz olmasına rağmen Halkevi çalışmalarına eski hızıyla devam ediyor.

Ev kütüphanesi oldukça zenginleştirilmiş ve yenden 129 cilt kitap daha ilâve edilmiştir. Sıcakların artması dolayısıyla bina dahilinde oturulamıyacağı nazarı dikkate alınarak bahçe tenvir edilmiştir.

Komiteler mutlak toplantılarını muntazaman yapmaktadırlar. Musiki şubesi alafanga ve alaturka bir konser vermeye hazırlandığı gibi Dil Edebiyat komitesi de devamlı bir çalışma ile Fasikülleri tetkik etmekte ve mütalaa sıni merkeze göndermektedir.

Köyümlük şubasının çalışması bu mevsimde bilhassa daha çok fazlaşmıştır. Sık sık köylülerle temasa geçildiği gibi bütün köylülerin istidaları parasız yazılmakta ve işleri takip edilmektedir.

Muayene Evinde her gün fakir hastalar muayene ediliyor çok fakir olanların ilaçları Halkevi ve Belediye tarafından te-

min ediliyor.

Neşriyat komitesi Evin açıldığı günden bu zamana kadar olan çalışmasını bir broşörde toplamaya karar vermişti. Broşörün yazılması bitmiş ve son tetkike alınmıştır. Önümüzdeki ay içinde neşredileceği umuluyor.

Bundan başka Mersinin işgal ve kurtuluş tarihinin yazılması için lâzım gelen vesaiiki derlemek için teşekkül eden komisyon çok iyi neticeler elde etmiş şimdiye kadar bir çok vesikalar da toplanmıştır.

Halkevimiz bu sene 30 Ağustos Zafer ve Tayyare bayramının layık olduğu ehemmiyette kutlanması için de şimdiden hazırlıklara başlamıştır. Bayram için muhtelif komitelerin yapacakları hazırlıklar tespit edilmiştir. Tayyare cemiyeti ile müşterek bir çalışma programı hazırlanacak ve temsil komitesi tarafından bayram gecesi merkezden o gün için gönderilen piyeslerden birisi temsil edilecektir.

Avusturya Başvekili

Almanya vaziyeti hakkında Beyanatta bulundu

Almanyayı parlak istikbale götürecektir milli hareketin bugünkü halı büyük hüznün veriyor

«Pester Lloyd» den

Başvekil Dr. Dollfuss pazar günü Mariazell şehrinin fahri hemşehri diploma mezkür şehrin belediye reisi tarafından takdim edilmiş ve bu mersimde Dr. Dollfuss bir münasebet düşürerek Almanya'daki hadiselerden bahsetmiş ve ; «Almanya'daki vekayi hakkında son hafta zarfında işittiklerimiz ve okuduklarımız hiç

bir kimseyi memnun edecek mahiyette değildir.

Alman milletini mesut bir istikbale götürmek vait ve hayali ile ortaya atılan milli bir hareketin kısa bir zamanda doğduğu hadiselerle bakınca derin bir hüznün ve elem duyuyoruz. Fakat iktidar mevkiinde bulunan ve kendilerinden yüksek olanlara karşı bütün viedani ve ahlâki vecibeleri unutan, kendi kuvvetlerini

Posta Ve Telgraf istifade edilmeyen memurlar tasfiyeye tabi tutulacaklar

Ankara, — Posta ve telgraf umum müdürü Edip Cemil bey şu beyanatta bulunmuştur ;

Eski umum müdür Fahri beyle eski telgraf işletme müdürü İhsan Cemal bey hakkında yapılan tahkikat devlet şurasına intikal etmiştir. Devlet şurası lüzum veya menî muhakeme kararı verecektir.

İdarenin kadrosunda mevcut 6500 ilâ 7000 memurun sicililerine liyakatlerine; kıdemlerine bakılacak ve kendilerinden istifade edilemeyecekler tasfiyeye tâbi tutulacaklardır. Sicillerin 3 aydan beri devam eden tetkikinin daha üç ay devam edeceğini tahmin ediyorum. İstanbul, Ankara, İzmir gibi şehirlerimizdeki memurların sicilleri en sonra tetkik edilecektir.

Vali Tebeddülleri

Yalnız münhal iki vilâyete vali tayin Edilecek.

Ankara — vali tebeddülleri hakkındaki haberler, alâkadar mahafilin verdikleri malûmata göre rivayetlerden ibarettir. Şimdilik münhal bulunan Adana vilâyetine umum emniyet müdürü Tefik Hadi, Burdur vilâyetine de İstanbul belediye reisi muavini Hâmit beyler tayin edileceklerdir. İstanbul ve İzmir valilerinin değişmesi mevzu bahis değildir.

Yakında kaymakamlar arasında geniş bir değişiklik yapılacaktır.

takviye edecek ve işlerine yarayacak her şeyin doğru ve haklı olduğuna inanan kimseler — eğer kendi muhtitlerinden başka kimseler dahi çıkıp ta mevkii iktidara yüksalmek isterler ve bunu kendileri için bir hak olarak tanırlarsa — buna hayret etmemelidir.» demiştir.

Hikâye

Yaşatan Kuvvet

İzmir 15-7-34 İSMET AYTEKİN

— Gözlerini dört aç!!

Dalgalar üzerimize doğru geliyor... saçlarımız rüzgârdan birbirine karıştı.

— Fırtına kopacak..

— Kıyamet kopacak..

Ve biz bu çürük sandalın parçaları arasında boğulacağız. Başını ufka doğru çevir dinle.. bak.. sesler geliyor. Gökte bulutları önüne katmış fırtına bozgun bir sürü gibi bulutları kovalıyor.

Akşam eve dönebilecek miyiz ?

İtalyada

Amele hakkında yeni bir kanun neşredildi

«La Stampa» den

İtalyada, heyeti vekilin son bir içtimanda amelelere dair mühim tedbirler alınmıştır. Her amelenin bir deftere sahip olmasına dair bir kanun hazırlanmıştır.

Bu defter, amele için bir vesika teşkil etmektedir. Defterde amelenin doğduğu yer, yaşı, mesleği, yani hangi işe ve mesleğe mensup olduğu beyan olunacaktır. İş esnasında bir kazaya maruz kaldığı takdirde, bu gibi vaziyetler amelenin defterinde gösterilecek, maaşı veya ücreti arttırıldığı zaman deftere kaydolunacaktır.

İşte zaman ile gösterildiği faaliyet, temiz ve ihtisası deftere mufassalan yazılacaktır.

Bu kanun ile amelelerin hayatı muntazam bir şekle konulmuş olacaktır. Bu kanun ameleleri mesleğine daha ziyade bağlıyacak ve kendilerini ihtisas sahibi yapmağa sevkedecektir.

**Türk yurdund
TÜRK DiLi.**

Kızgın güneşten yannmış buruşuk bir suratla parlayan iki kederli göz çocuğu uzun uzun süzdü. Derinden içini çekti. Nihayet :

— Kısmet olursa, dedi. Çocuk bir an için şaşaladı. Başını kudurmuş dalgalarm beyaz, köpürmüş, sırttan dişlerine çevirdi. Fırtına bir beşik gibi bu çürük tekneyi sallıyordu.. fakat bu beşiğe benzemiyor. Bu gittikçe şeklini, biçimini değiştiren bir tabuta benziyordu. Kayık gidiyor. Kuduran, kararan bir ufka, sonsuz geri gelinemeyecek kadar uzaklara gidiyordu.

Kayık, bir lokma ekmek peşinden gidiyor. Yalnız kuru bir lokma ekmek parçası için..

— Şu karşıda karınca gibi kayıyan insanlar şu kayaya yapışmış iki kabuk içinde kimıldayan midya şu yosunların arasında yan yan yürüyen yengeç. Bunlar da bir parça yiyecek için kimıldamıyorlar.

Mide dolarsa ıstırap dinecek mi ?

— Evet oğlum. Şimdi diner. Fakat bir az sonra yine başlar, dedi ve,

— Bizim için hayat, güneşte yanmak, fırtınalara göğüs germek, dalgalarla döğüşmektir. Yaşamak için ölümün içine atılmış bulunuyoruz. Biraz durdu ve birdenbire :

— Dur, yavrum. Ağzından «Yaşamak», çıktı. Hayır, bunu yalnız biz kendimizi avutmak için yine kendimize söyleriz. Hayat için bazen şu mayı kubbeye yumruklarımızı sıkarak haykırıyor, yalvarıyor, sonra küfürler savuruyoruz :

— Biz de insan değil miyiz ? Diyoruz. Ve sonra oradan yalnız, boğuk, şursuz uğultularımızın akislerini duyuyoruz.

— Sonu Yarın —

İrak'ın müstakbel petrol istihsalâtı

«Türkische Post»den: Bağdat'tan bildirildiğine göre Irak'ın umumî petrol istihsalâtı b ü r o şebekesinin ikmalinden ve faaliyet tamamen girişildikten sonra 4 milyon tona balığ olacaktır.

Bu miktar iki sene zarfında elde edilecek ve Irak petrol istihsal eden en mühim memleketlerden biri olacaktır.

Bağdat ile Londra Arasında Telefon irtibatı

«Türkischer Post»,den Bağdat ile Londra arasında telefon irtibatı tesisi tasavvur edilmektedir. Irak telsiz istasyonu Londra ile doğrudan doğruya muhabere edebilecek derecede kuvvetli olmadığından Filistin veyahut Mısır istasyonlarının birine hat çekilerek Londra ile muhaberenin temini düşünülmektedir.

AMERİKA**Pamuk mahsulü**

Nevyorktan bildiriliyor, Pamuk fiatlarını tutmak üzere Amerika birleşik hükümetlerinin pamuk ekimini tahdit ettiği malumdur. bu tahdit nisbeti bu sene muntakasına göre yüzde 25 ile yüzde 30 arasındadır.

Fakat şimdi pamuk yetiştiricilerini tabii afetler düşündürmeye başlamıştır. çünkü bir yandan kuraklık diğer taraftan pamuk tarlalarına dadanan kırmızı böcekler mahsulü tehdit eder bir vaziyet almışlardır. Esasen aslından ekilen Amerikanın pamuk mahsulü birde bu tabii fenalıklar karşısında çok az olacık olursa dünya pamuk fiatları diğer vaziyetler aynı kalmak şartile, beklenildiğinden daha yüksek bir seviyeyi bulacaktır.

Nöbetçi Eczane**BU AKŞAM**

Sıhhat Eczanesidir.

Mersin Piyasası

K.G.	K.	S.
Pamuk ekspres	33	
İane	34	
Kapu mahı	32	
Kozacı parlağı	30	
İane çiğidi	3	
Yerli »	2	50
Beyaz yapak	41	
Siyah »	46	
Susam	9	
Fasulya	4	50
Nohut	4	50
Mercimek	7	
Kuş yemi	4	50
Kum darı	4	50
Cin darı	2	
Çeltik	12	
Yulaf	1	70
Acı çekirdek içi	22	
Toz şeker	38	25
Kahve	100	
Çay	240-230	
Kalay	190-191	
Bahar	82	
Arpa Anadol	2	25
» Yerli	1	90
Pirinç	18	50
İnce kepek	1	50
Kalm »	1	
Kara büber	85-86	
Nışadır	16	
Limon tuzu	78	
Sabun safi zeytin	Y.25	50
» ikinci	23	
Mısır darı	2	50
Cavdar	1	65
Kesme Şeker Sandıkta	20 Lira	40 K.
» » ecnebi	23 Lira	
» » » çuvalı	21 »	
bugday Yerli	3	
İncir	10den 11	

YENİ ADAM

(Yeni Adam) çıktı, makaleler arasında İsnail Hakkı beyin Kadroya cevabı, Cani beyin siyaset aleminde olanlar, Hüseyin Avni beyin hayat pahalılığına karşı aramlan çarelere dair yazılar var. Ayrıca halk üniversitesi dersleri devam etmektedir. Okuyucularımıza tavsiye ederiz.

BONO

İdarehanemizde bir alâkadr tarafından her türlü malûmat verilir ve müsait fiatlarla tedariki temin olunur.

Borsa Telğrafları*İstanbul*

18-7-934

Türk altunu	922
isterlin	633-50
Dolar	79-55
Frank	12-06
Liret	9-26-50

Nevyork

18-7-934

13-21

Liverpool

18-7-934

Hazır	6-14
Vadeli	6-94
»	6-85
Hint	5-37

Piyade Alayı Satın alma komisyonu riyasetinden

1-Alayın ihtiyacı bulunan erzaktan üç kalemi aşada yazıldığı miktar ve şekilde münakasaya konulmuştur. Şartnameler Alaydadır.

2-Şartnameleri görmek isteyenlerin her gün Alay levazımına müracaatları ve taliplerin de teminatlarla muayyen günlerde Alayda satın alma komisyonunda bulunmaları ilân olunur.

Cinsi	Miktarı	Müddeti	Münakasa Şekli	Münakasa saati
Sığıret	55000	1 sene	Kapalı	11-Ağus 934 saat Cumartesi 9 da
Patates	13000	1 »	Açık	» saat 10 da
Nohut	6000	1 »	»	» » 11 de

19-24-29-3

Mersin ithalât Gümrüğü müdürlüğünden:

Limon ve Bergamot esansı 6,800

Yılan ve Pars derisi 1,870

Bu mallar tarihten yirmi gün sonra gümrükçe bilmüzaede satılacaktır. 19-24-29-3

İ L Â N**İçel Nafia Baş Mühendisliğinden**

Tarsus - Bozantı yolunun 43 - 318 - 58 - 870 kilo metroları arasında bedel keşfi 579 Lira 70 Kuruşta ibaret bulunan bozuk kısımlarının tamiri pazarlık suretile 25 Temmuz 934 Çarşamba günü saat on altıda encümen Vilâyetinde ihalesi icra kılınacağından taliplerin Encümen Vilâyete ve Nafia Baş mühendisliğine müracaatları 19-22-24

İ L Â N**Türkiye Ziraat Bankası Mersin Şubesi:**

İkinci artırmaları 17-7-934 de yapılan Gayri mübadiller mallarından 32 ve 132-139 numaralı mülklere sürülen peyler muvafık görülmediğinden pazarlığa terkedilmiştir.

İsteklilerin her gün Bankada müteşekkil komisyona müracaatları

Mersin Ticaret ve Zahire Borsası

18-7-934 Çarşamba günü bors stışlrı

malın eins	Nerenin Mahsulü Olduğu	MIKTARI F.			ALICI	SATICI	ŞERH
		K. G.	K.	S.			
Yulaf		50000	1	65	inkışaf Ş.	Mehmet Emin ef.	Ceyhan vağont
Nohut		17000	4	50	»	Ahmet muini	Hazır mağaza»
»		50000	4	50	Cemil ve Ali	Satış kooperatifi	Ağustos » T.
Kumdarı		30000	4		Urfa T.	Edvar dumani	hazır mersinva.
»		30000	4		Argir z. Ali veŞ.	Abdürrezak ef.	» » M.T.
Arpa		13000	2		Urfa T.	Naim ef.	»
»		15000	2		»	Ahmet Muini	3 gün z.t. »
»		60000	2		Satış kooperatifi	Abdürrezak ve Rifat	4 » Mersin
Kuru üzüm		4000	7	25	Edvar dumani	Mustafa ef.	hazır mağaza t.
Arpa		100000	2	25	inkışaf Ş.	Hüseyin Avni ef.	A.V.T.b.H.Z.
»		300000	2	25	»	Bikdat z. Remzi B.	»

Büyük Tayyare Piyangosu

On Yedinci Tertip Dördüncü Keşide
11 Ağustos 934 tarihindedir.
Büyük ikramiye
25,000 Liradır.
mükâfat 20000 liradır.

Büyük Bir Teveccüh ve Rağbete Nail Olan Suade Şevket Refik

Kolonya, Losyon, yağlı ve yağsız Kremleri,
Gül ve Çiçek sularile çocuk ve ter podralarını
büyük bir ihtimamla ihzar etmeye başlamış-
tır. Hakiki SUADE ŞEVKET REFİK müs-
tahzeratını ancak *Beykoz mağazası-
da dabalabilirsiniz.*

Laburatuvarını Hastane caddesinde Kon-
soloshane civarına nakl eden SUADE ŞEV-
KET REFİK Kolonya ve Parfümeri laburatu-
varı imalâtına devam etmektedir.

RÖNTGEN

mütehassısı Dr. Baki Mahir

*Almanyadan yeni celbettiği son
sistem ve çok kuvvetli Röntgen ma-
kine ve cihazı ile hastalarını mua-
yene ve tedaviye başlamıştır.*

Muayene saatleri 8 - 12 14 - 18 her gün
ADRES : Mersin Kışla caddesi çarşısı No. 3

İRFAN MUSA kolonyası

Sihhat ve teravetinizi daima muhafaza
etmek için İstikamet Eczanesi tarafından
imal edilen İrfan Musa Kolonyasını kul-
lânmız.

her nevi kolonyalara Faiktir

YENİ MERSİN MATBAASI

Senelerce Evel mersinde Kurulan
Bir Müessesedir

Harflerinin Hepsî yeni ve Çeşitlidir

RESMÎ DEVAİR ve MÜESSESATLA TİCARETHANELERE AIT
HER NEVİ DEFTERLER ve EVRAKI MATBUA ve SAİREYİ EN NEFİS-
BİR TARZDA SÜRATLE YAPAR . .

HARİÇTEN GÖNDERİLECEK SİPARİŞ-
LERİ KABUL VE TEZ ELDEN YOLLAR

*her nevi kitap ,
gazete ve mecmua ta-
bını deruhte eder..*

*kartvizit , davet
kartları , zarf , kâğıt
başlıkları tabedilir..*

Fiatlar Rekabet Kabul Etmeyecek Şekilde Ucuzdur . . .

Sabun Sabuna benzer fakat her Sabun bir
olmaz Sabun aldığınızda: evelâ,

Sabuncu zade Kadri
markasına dikkat



Sabuncu zade KADRİ
markasına dikkat

Bu Markalı Sabunları Her Yerde Arayınız

*Halkımıza her şeyden evel sıhhatını düşünmek gayesile bu
kere Fabrikamızda halis yemeklik Zeytin yağından yapılan*

SABUNCU ZADE KADRİ markalı sabunlarımız piyasaya çıkarılmıştır.

SABUNCU ZADE KADRİ Markalı sabunlar TALK (Toprak)
ve Silikât gibi bilunum zararlı ve yakıcı maddelerden aridir

SABUNCU ZADE KADRİ Markalı Sabunlar cilde Yumşaklık, Letafet verir çünkü hilesizdir